



SOLVEIG B. BOGA TOR KRISTIANSEN STEIN S. ERIKSEN

FOLK: BT bringer gjerne minneord, jubilentomtaler og liknende.
BILDER: Vi ønsker helst digitale foto. Tekstlengden bør ikke overstige 2000 tegn.
FRIST: Senest tre dager før publisering. Til mandag og tirsdagsavis, torsdag klokken 11.
KONTAKT: E-post: folk@bt.no eller telefon 55213820.

gensererne



Vestfoldingen angret ikke på at han valgte Bergen som studieby.

band her, sammen med Edvard Bjørklund og Simon Sandvik. Bandet har ikke noe navn ennå.

–Hva spiller dere?

–Funk, jazz, rap, elektronika. Målet er at vi skal spille feel-good-musikk.

Danseskole neste

Andreas nøyer seg ikke med å fremføre musikk. Han vil også danse til musikken.

–Jeg har tenkt å lære meg å danse – salsa og latindans. Det virker så eksotisk og sosialt. Jeg begynner til høsten. Jeg har fått med meg én av venninnene i kollektivet, Hanne Levang, slik at jeg

fakta

Andreas Hammer Holmefjord

- Alder: 19 år
- Bor fast: Sandefjord
- Bor midlertidig: Starefossen, Bergen
- Yrke: Student / skjenker på Kvarteret

ikke blir alene. Å danse er jo en grei måte å imponere damene på – er det ikke?

–Får du tid til å teste utelivet også andre steder enn på Kvarteret?

–Jada, det får jeg. På fine sommerdager er det jo herlig å sitte på Zachen og nyte en utepils.

–Hva skal du gjøre når du en gang blir ferdig med studiene?

–Har ikke anelse! Det er det store dilemmaet på Sosiologisk institutt – vi vet ikke hva vi blir. Jeg må nok blande faget med noe annet. men jeg vet ennå ikke med hva.

MINNEORD

Vår kjære, omsorgsfulle og alltid smilende mamma, **Lilli Elise Skjelde** gikk fra oss 19. mars 2012.

Hun døde på Fundacion Betanien, Spania, 91 år gammel. Hun har hatt et rikt, godt og langt liv, til tross for at hun fikk Parkinsons sykdom allerede da hun var 62 år.

Hun ble født i Oslo, men familien flyttet til Hjerking da hun var 2 år gammel, hvor hennes far fikk stilling som stasjonsmester. Etter krigen traff hun sin kjære Sigurd og flyttet senere til Bergen. I 1964 bar det med 2 barn til Midtøsten og FN engasjement, noe vi synes var modig gjort på den tiden.

Hun elsket sin jobb på Christian Michelsens Institutt, som daværende forskningssjefens høyre hånd. Hun stenograferte bl.a. mange av hans forskningsbøker. Deres gode samarbeid strakte seg langt utover vanlig pensjonsalder. Hun var en meget aktiv person som likte å skrive om alt som rørte seg rundt henne og var meget omsorgsfull i sin oppfølging av barn og barnebarn.

I 2007, da hun bodde på et

sykehjem i Bergen, fikk hun tilbud om opphold på Betanien sykehjem i Spania. Hun dro, til tross for at sykdommen hadde forverret seg både m.h.t. gange, hørsel og tale.

Vi, hennes døtre, var mer betenkte over avstanden og sjeldnere samvær, men hun stortrivdes fra første stund. Vi har vært på utallige besøk og ble alltid tatt vel imot. Stedet er helt unikt. Skjønne omgivelser, nydelig bebyggelse og sist, men ikke minst, fantastiske ansatte. De tok så godt vare på henne! De fylte stedet med glede, omsorg, latter, godt samvær, utflukter, karneval, danseaftener, god mat og drikke. Vi er dem evig takknemlig for å ha gjort mammas fem siste år så meningsfulle og gode. Vi fikk mange gode venner blant de ansatte, beboere og andre pårørende.

Vi vil også takke Øystein Olsen, tidligere biskop i Metodistkirken, som var sammen med mamma og oss de siste dagene. Hans nærvær og omsorg var uten sidestykke. Vi takker også sjømannsprest Christoffer Woie for en nydelig og verdig minnestund.

LIV OG UNNI MED FAMILIER

DOKTORGRAD

Anak Bhandari disputerer fredag 11. mai for ph.d.-graden

ved Universitetet i Bergen. Elektromagnetisk stråling i det ultrafiolette, synlige, og infrarøde bølgeområde er nyttig i medisinsk diagnose og behandling. Anak Bhandari har undersøkt lysspredning fra en standardflate for refleksjon som er brukt til kalibrering av optiske instrumenter. Undersøkelsene viser at mengden av reflektert lys avhenger av polarisasjonstilstanden. De modeller som brukes i dag er ikke gode nok, og kvaliteten på optiske kalibreringer kan forbedres ved å benytte resultatene fra Bhandari



daris undersøkelser.

Han har også modellert spredning og absorpsjon fra partikler av ulik størrelse i menneskets hudvev, som kan brukes til å bestemme hudens absorpsjons- og spredningsegenskaper. Disse egenskapene danner grunnlag for å beregne hvor mye lys som trenger ned i forskjellige lag av huden, og hvor mye som spres tilbake fra huden.

Anak Bhandari er født og oppvokst i Nepal. Han har cand.scient.-graden i kosmisk geofysikk ved Universitetet i Tromsø 1998 og begynte som stipendiat ved Institutt for fysikk i juli 2007. Siden august 2010 har han vært ansatt som overingeniør ved Geofysisk institutt, UiB. Disputasen holdes i morgen kl. 13.15 i Auditorium 307 («Pi»), Carl Godskes hus, Johannes Bruns gate 12.

Hederspris til Augustin-Terminus

Augustin-Terminus Gruppen, representert ved direktør Kjetil Smørås, er tildelt Reiselivets Hederspris for 2011.

I juryens begrunnelse heter det bl.a. at Augustin Terminus Gruppen har en lidenskap om å utvikle og ta vare på kulturhistoriske bygninger, verdier og lokal koloritt i sine virksomheter. Når overskudd skapes, er det tanken «bedriften først» som gjelder, ikke minst for å skape en konkurranseposisjon som kan styrke særpreget til virksomhetene. Dette har

gitt byen steder som 400 år gamle Altona vinbar og restaureringen av det fredede Grand Hotel Terminus. Nå går familieselskapet i gang med forskjønnelsen av den fredede eiendommen Zander Kaaes stiftelse fra 1770.

Det er Bergen Reiselivslag som deler ut hedersprisen. Årets pris er den 14. i rekken.

HEDERSPRIS: Direktør Kjetil Smørås i Augustin-Terminus Gruppen flankert av styreleder i Bergen reiselivslag Trond Tystad (til v) og reiselivsdirektør Ole Warberg.



Valg

Tertnes Kvinne- og familielag har hatt årsmøte. Leder er Ingrid Axelsen, og styret ellers er Merethe Brattaue Strømmen, Audhild Listou Grøimen og Eldbjørg Gunnarson.

Laget er aktivt i nærmiljøet på Tertnes, og driver Torsdags-treffet – eldretreff med ca. 35 møtende annenhver uke, Tertnesparken barnehage på Åstveit, er meddriver av Strikkekafeen i Åsane, og ikke minst, har tatt på seg slått og vedlikehold av Monsmarken, det siste store friarealet sentralt på Tertnes.